
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U15 (4er) - Bezirksliga A Gr. 101
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TUS Griesheim 8 15:1 39:9 80:25 517:267
2 TC Seeheim II 8 14:2 39:9 80:22 520:217
3 TC Bickenbach 8 10:6 30:18 65:39 481:360
4 TC Erzhausen 8 9:7 27:21 56:46 386:366
5 TC Viernheim 8 9:7 23:25 56:56 420:410
6 SKG Stockstadt 8 7:9 24:24 52:52 393:398
7 TC Olympia Lorsch 8 6:10 26:22 56:47 419:364
8 TC Groß-Zimmern II 8 2:14 6:42 14:85 211:557
9 SV Da-Eberstadt 8 0:16 2:46 6:93 159:567

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 0176-63760896 / Fax: / eMail: silkeschuchter@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 03.05.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

TUS Griesheim
SV Da-Eberstadt
TC Erzhausen
TC Groß-Zimmern II

SKG Stockstadt
TC Viernheim
TC Bickenbach
TC Olympia Lorsch

4:2
0:6
4:2
0:6

Fr. 17.05.2024 16:00
16:00
16:00

TC Viernheim
TC Erzhausen
SKG Stockstadt

TC Seeheim II
TC Groß-Zimmern II
TC Bickenbach

0:6
6:0
1:5

Mo.20.05.2024 10:00 TC Olympia Lorsch TUS Griesheim 2:4
Fr. 24.05.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

SV Da-Eberstadt
SKG Stockstadt
TUS Griesheim
TC Bickenbach

TC Seeheim II
TC Groß-Zimmern II
TC Erzhausen
TC Olympia Lorsch

0:6
6:0
3:3
4:2

Fr. 07.06.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Viernheim
TC Seeheim II
TC Erzhausen
TC Groß-Zimmern II

SKG Stockstadt
TC Olympia Lorsch
SV Da-Eberstadt
TUS Griesheim

4:2
4:2
6:0
0:6

Fr. 14.06.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

SKG Stockstadt
TC Viernheim
TUS Griesheim
TC Olympia Lorsch

TC Seeheim II
TC Erzhausen
TC Bickenbach
SV Da-Eberstadt

0:6
3:3
5:1
6:0

Fr. 21.06.2024 16:00
16:00
16:00

SV Da-Eberstadt
TC Bickenbach
TC Olympia Lorsch

SKG Stockstadt
TC Groß-Zimmern II
TC Viernheim

0:6
6:0
2:4

Fr. 28.06.2024 16:00 TC Seeheim II TC Erzhausen 6:0
Fr. 05.07.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Bickenbach
TC Erzhausen
TC Groß-Zimmern II
TC Viernheim

TC Seeheim II
TC Olympia Lorsch
SV Da-Eberstadt
TUS Griesheim

2:4
2:4
6:0
0:6

Fr. 30.08.2024 16:00
16:00
16:00

SKG Stockstadt
TC Groß-Zimmern II
SV Da-Eberstadt

TC Erzhausen
TC Viernheim
TC Bickenbach

3:3
0:6
2:4

So. 01.09.2024 09:00 TC Seeheim II TUS Griesheim 1:5
Mi. 04.09.2024 16:00 TUS Griesheim SV Da-Eberstadt 6:0
Fr. 06.09.2024 16:00

16:00
16:00

TC Olympia Lorsch
TC Seeheim II
TC Bickenbach

SKG Stockstadt
TC Groß-Zimmern II
TC Viernheim

2:4
6:0
6:0
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